信息披露6464 2025年6月26日 星期四
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

中信证券信盈一年持有期债券型
集合资产管理计划集合计划份额持有人

大会表决结果暨决议生效公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管

理办法》《证券公司大集合资产管理业务适用＜关于规范金融机构资产管理业务的指导意见＞操作指
引》的有关规定和《中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《资
产管理合同》”）的约定，现将中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管理计划（以下简称“本集合计
划”）集合计划份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、集合计划份额持有人大会会议情况
中信证券资产管理有限公司（以下简称“集合计划管理人”）以通讯方式组织召开了集合计划份额

持有人大会，审议《关于中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管理计划变更管理人并变更注册为
华夏信盈一年持有期债券型证券投资基金有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），会议权益登
记日为2025年5月12日，投票表决时间自2025年5月15日起，至2025年6月20日17:00止。2025年6
月24日，在本集合计划托管人中信银行股份有限公司授权代表的监督下，集合计划管理人授权的两名
监督员对本次大会表决进行计票，北京市方圆公证处对计票过程进行了公证，上海市通力律师事务所
对计票过程进行了见证。

本次集合计划份额持有人大会中，截至权益登记日2025年5月12日，本集合计划总份额为1,031,802,950.45份，参与投票的本集合计划份额持有人或其代理人所代表的集合计划份额为526,613,384.91
份，占权益登记日集合计划总份额的 51.04%，达到集合计划份额持有人大会召开的条件，符合《基金
法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《资产管理合同》的有关规定。

本次集合计划份额持有人大会由参加大会且有权表决的集合计划份额持有人或其代理人对本次
会议议案进行了表决，表决结果为385,170,833.74份集合计划份额同意，66,626,927.08份集合计划份额
反对，74,815,624.09份集合计划份额弃权。同意本次会议议案的集合计划份额占参加大会且提交有效
表决票的集合计划份额持有人或其代理人所持有效表决权对应的集合计划份额的73.14%，达到三分
之二以上（含三分之二），符合《基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《资产管理合同》的有
关规定，本次会议议案获得通过。

本次集合计划份额持有人大会费用（律师费、公证费），不从集合计划财产中列支。
二、集合计划份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，集合计划份额持有人大会的决议自表决通过之

日起生效。本次集合计划份额持有人大会于2025年6月24日表决通过了本次会议议案，本次集合计划份
额持有人大会决议自该日起生效，集合计划管理人将自该日起五日内向中国证监会履行备案手续。

三、集合计划份额持有人大会决议生效的后续安排1、赎回选择期
本次集合计划份额持有人大会决议生效后，对于原份额持有人持有计划份额，管理人于2025年6

月27日至2025年7月3日设置5个交易日的赎回选择期。赎回选择期期间，可供集合计划份额持有人
做出选择（如赎回、转出等），赎回选择期内赎回或转出不受持有期限制且不收取赎回费。拟赎回、转出
集合计划份额的投资者应在不晚于2025年7月3日15:00前提交赎回、转出申请。请投资者合理安排
时间。

赎回选择期间未赎回、未转出的份额持有人，其持有的份额将默认结转为华夏信盈一年持有期债
券型证券投资基金的基金份额。

在赎回选择期期间，由于需应对赎回、转出等情况，集合计划份额持有人同意豁免《资产管理合同》
中约定的投资组合比例限制等条款。2、本集合计划变更管理人及转型变更的相关安排

赎回选择期结束后，集合计划管理人将根据集合计划份额持有人大会决议执 行本集合计划的正
式转型。本集合计划于2025年7月4日起暂停办理赎回业务，并启动办理变更管理人及转型变更的相
关交接手续。3、《华夏信盈一年持有期债券型证券投资基金基金合同》的生效

在变更管理人及转型变更的相关交接手续办妥后，《华夏信盈一年持有期债券型证券投资基金基
金合同》的生效时间届时将由华夏基金管理有限公司（以下简称“华夏基金”）另行发布相关公告，请投
资者注意查看。

《华夏信盈一年持有期债券型证券投资基金基金合同》生效后的申购、赎回等业务的具体安排以华
夏基金发布的公告为准。投资者届时可登录华夏基金网站（www.ChinaAMC.com）查询详细信息。

四、备查文件1、中信证券资产管理有限公司关于以通讯方式召开中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管
理计划集合计划份额持有人大会的公告2、中信证券资产管理有限公司关于以通讯方式召开中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管
理计划集合计划份额持有人大会的第一次提示性公告3、中信证券资产管理有限公司关于以通讯方式召开中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管
理计划集合计划份额持有人大会的第二次提示性公告4、北京市方圆公证处出具的公证书5、上海市通力律师事务所出具的法律意见书

特此公告。
中信证券资产管理有限公司

2025年6月26日
附件：公证书

中信证券量化优选股票型集合资产
管理计划集合计划份额持有人
大会表决结果暨决议生效公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管
理办法》《证券公司大集合资产管理业务适用＜关于规范金融机构资产管理业务的指导意见＞操作指
引》的有关规定和《中信证券量化优选股票型集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《资产管理
合同》”）的约定，现将中信证券量化优选股票型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）集合计划
份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、集合计划份额持有人大会会议情况
中信证券资产管理有限公司（以下简称“集合计划管理人”）以通讯方式组织召开了集合计划份额

持有人大会，审议《关于中信证券量化优选股票型集合资产管理计划变更管理人并变更注册为华夏量
化选股股票型证券投资基金有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），会议权益登记日为2025年
5月12日，投票表决时间自2025年5月15日起，至2025年6月20日17:00止。2025年6月24日，在本集
合计划托管人中信银行股份有限公司授权代表的监督下，集合计划管理人授权的两名监督员对本次大

会表决进行计票，北京市方圆公证处对计票过程进行了公证，上海市通力律师事务所对计票过程进行
了见证。

本次集合计划份额持有人大会中，截至权益登记日 2025年 5月 12日，本集合计划总份额为 251,
402,512.10份，参与投票的本集合计划份额持有人或其代理人所代表的集合计划份额为181,185,715.42
份，占权益登记日集合计划总份额的 72.07%，达到集合计划份额持有人大会召开的条件，符合《基金
法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《资产管理合同》的有关规定。

本次集合计划份额持有人大会由参加大会且有权表决的集合计划份额持有人或其代理人对本次
会议议案进行了表决，表决结果为159,125,307.70份集合计划份额同意，5,748,210.37份集合计划份额
反对，16,312,197.35份集合计划份额弃权。同意本次会议议案的集合计划份额占参加大会且提交有效
表决票的集合计划份额持有人或其代理人所持有效表决权对应的集合计划份额的87.82%，达到三分
之二以上（含三分之二），符合《基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《资产管理合同》的有
关规定，本次会议议案获得通过。

本次集合计划份额持有人大会费用（律师费、公证费），不从集合计划财产中列支。
二、集合计划份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，集合计划份额持有人大会的决议自表决通过

之日起生效。本次集合计划份额持有人大会于2025年6月24日表决通过了本次会议议案，本次集合
计划份额持有人大会决议自该日起生效，集合计划管理人将自该日起五日内向中国证监会履行备案手
续。

三、集合计划份额持有人大会决议生效的后续安排
1、赎回选择期
本次集合计划份额持有人大会决议生效后，对于原份额持有人持有计划份额，管理人于2025年6

月27日至2025年7月3日设置5个交易日的赎回选择期。赎回选择期期间，可供集合计划份额持有人
做出选择（如赎回、转出等），赎回选择期内赎回或转出不收取赎回费。拟赎回、转出集合计划份额的投
资者应在不晚于2025年7月3日15:00前提交赎回、转出申请。请投资者合理安排时间。

赎回选择期间未赎回、未转出的份额持有人，其持有的份额将默认结转为华夏量化选股股票型证
券投资基金对应类别的基金份额。

在赎回选择期期间，由于需应对赎回、转出等情况，集合计划份额持有人同意豁免《资产管理合同》
中约定的投资组合比例限制等条款。

2、本集合计划变更管理人及转型变更的相关安排
赎回选择期结束后，集合计划管理人将根据集合计划份额持有人大会决议执 行本集合计划的正

式转型。本集合计划于2025年7月4日起暂停办理赎回业务，并启动办理变更管理人及转型变更的相
关交接手续。

3、《华夏量化选股股票型证券投资基金基金合同》的生效
在变更管理人及转型变更的相关交接手续办妥后，《华夏量化选股股票型证券投资基金基金合同》

的生效时间届时将由华夏基金管理有限公司（以下简称“华夏基金”）另行发布相关公告，请投资者注意
查看。

《华夏量化选股股票型证券投资基金基金合同》生效后的申购、赎回等业务的具体安排以华夏基金
发布的公告为准。投资者届时可登录华夏基金网站（www.ChinaAMC.com）查询详细信息。

四、备查文件
1、中信证券资产管理有限公司关于以通讯方式召开中信证券量化优选股票型集合资产管理计划

集合计划份额持有人大会的公告
2、中信证券资产管理有限公司关于以通讯方式召开中信证券量化优选股票型集合资产管理计划

集合计划份额持有人大会的第一次提示性公告
3、中信证券资产管理有限公司关于以通讯方式召开中信证券量化优选股票型集合资产管理计划

集合计划份额持有人大会的第二次提示性公告
4、北京市方圆公证处出具的公证书
5、上海市通力律师事务所出具的法律意见书
特此公告。

中信证券资产管理有限公司
2025年6月26日

附件：公证书

证券代码：002460 证券简称：赣锋锂业 编号：临2025-081
江西赣锋锂业集团股份有限公司

2024年年度股东大会、2025年第一次A股
类别股东会议及2025年第一次H股类别

股东会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
特别提示：1、本次股东大会未出现否决议案的情形。2、本次股东大会不会涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开情况1、现场会议召开时间：2025年6月25日14:00
网络投票时间：公司A股股东通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2025年6月25日上午9:15—9:25，9:30—11:30，下午13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票

的具体时间2025年6月25日上午9:15至2025年6月25日下午15:00。2、会议地点：江西省新余市经济开发区龙腾路公司总部研发大楼四楼会议室3、会议的召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式4、会议的召集人：公司董事会5、会议主持人：公司董事长李良彬先生6、会议召开的合法、合规性：本次临时股东大会的召集、召开程序符合有关法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和公司章程等的规定。

二、会议出席情况1、2024年年度股东大会出席总体情况：
出席现场会议和网络投票的股东及股东授权委托代表人共计1,680名，代表股份数量602,906,600

股，占公司股本总数2,017,167,779股的29.8888%。
现场出席本次股东大会会议的股东及股东授权委托代表4名，代表股份数量543,769,534股，占公

司有表决权股份总数的26.9571%；其中现场出席会议的A股股东及授权委托代表人3名，代表股份数
量520,133,785股，占公司有表决权股份总数的25.7854%；现场出席会议的H股股东及授权委托代表
人1名，代表股份数量23,635,749股，占公司有表决权股份总股数的1.1717%。

通过网络投票出席会议的A股股东1,676人，代表股份数量59,137,066股，占公司有表决权股份总
数的2.9317%。2、2025年第一次A股类别股东会议出席情况：

出席本次A股类别股东会议的股东及授权委托代表人1,679名，代表股份数量579,270,851股，占
公司有表决票A股股份总数 1,613,593,699的 35.8994％。其中现场出席会议的A股股东及授权委托
代表人3名，代表股份数量520,133,785股，占公司有表决票A股股份总数的32.2345％；通过网络投票
出席会议的 A 股股东 1,676 人，代表股份数量 59,137,066 股，占公司有表决票 A 股股份总数的3.6649%。3、2025年第一次H股类别股东会议出席情况：

出席本次H股类别股东会议的股东及授权委托代表人1名，代表股份数量27,883,829股，占公司
有表决票H股股份总数403,574,080的6.9092%。

公司的董事、监事、董事会秘书和部分高级管理人员出席了本次股东大会。
北京市汉坤律师事务所上海分所见证律师列席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。
三、提案审议表决情况
本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式对列入2024年年度股东大会、2025年第一

次A股类别股东会议及2025年第一次H股类别股东会议的议案进行了表决，表决结果分别如下：
（一）2024年年度股东大会1、审议通过《2024年度董事会工作报告》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

同意
股数

577,813,584
23,522,109
601,335,693

占比
99.7484%
99.5192%
99.7394%

反对
股数

995,487
3,920

999,407

占比
0.1719%
0.0166%
0.1658%

弃权
股数

461,780
109,720
571,500

占比
0.0797%
0.4642%
0.0948%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。2、审议《2024年度监事会工作报告》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

同意
股数

577,806,804
23,522,109
601,328,913

占比
99.7473%
99.5192%
99.7383%

反对
股数

1,012,287
3,920

1,016,207

占比
0.1748%
0.0166%
0.1686%

弃权
股数

451,760
109,720
561,480

占比
0.0780%
0.4642%
0.0931%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。3、审议《2024年年度报告、年度报告摘要及业绩公告》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

同意
股数

577,803,504
23,522,109
601,325,613

占比
99.7467%
99.5192%
99.7378%

反对
股数

996,087
3,920

1,000,007

占比
0.1720%
0.0166%
0.1659%

弃权
股数

471,260
109,720
580,980

占比
0.0814%
0.4642%
0.0964%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。4、审议《分别经境内外审计机构审计的2024年度财务报告》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

同意
股数

577,731,784
23,440,509
601,172,293

占比
99.7343%
99.1740%
99.7123%

反对
股数

1,061,467
85,520

1,146,987

占比
0.1832%
0.3618%
0.1902%

弃权
股数

477,600
109,720
587,320

占比
0.0824%
0.4642%
0.0974%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。5、审议《关于续聘2025年度会计师事务所的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

577,419,302
23,533,309
600,952,611
57,320,517

占比
99.6804%
99.5666%
99.6759%
96.8709%

反对
股数

1,374,609
85,520

1,460,129
1,374,609

占比
0.2373%
0.3618%
0.2422%
2.3231%

弃权
股数

476,940
16,920
493,860
476,940

占比
0.0823%
0.0716%
0.0819%
0.8060%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。6、审议《关于预计2025年度会计师事务所报酬的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

同意
股数

577,394,202
23,614,909
601,009,111

占比
99.6760%
99.9118%
99.6853%

反对
股数

1,371,809
3,920

1,375,729

占比
0.2368%
0.0166%
0.2282%

弃权
股数

504,840
16,920
521,760

占比
0.0872%
0.0716%
0.0865%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。7、审议《关于确定董事薪酬的议案》，关联股东回避表决；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

同意
股数

57,531,939
23,614,909
81,146,848

占比
97.2282%
99.9118%
97.9942%

反对
股数

1,104,667
3,920

1,108,587

占比
1.8669%
0.0166%
1.3387%

弃权
股数

535,460
16,920
552,380

占比
0.9049%
0.0716%
0.6671%

其中：A股中小股东 57,531,939 97.2282% 1,104,667 1.8669% 535,460 0.9049%
该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。8、审议《关于确定监事薪酬的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

577,556,584
23,614,909
601,171,493
57,457,799

占比
99.7041%
99.9118%
99.7122%
97.1029%

反对
股数

1,177,227
3,920

1,181,147
1,177,227

占比
0.2032%
0.0166%
0.1959%
1.9895%

弃权
股数

537,040
16,920
553,960
537,040

占比
0.0927%
0.0716%
0.0919%
0.9076%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。9、审议《2024年度利润分配预案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

576,911,078
23,593,429
600,504,507
56,812,293

占比
99.5926%
99.8209%
99.6016%
96.0120%

反对
股数

1,920,993
25,400

1,946,393
1,920,993

占比
0.3316%
0.1075%
0.3228%
3.2465%

弃权
股数

438,780
16,920
455,700
438,780

占比
0.0757%
0.0716%
0.0756%
0.7415%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。10、审议《未来三年股东回报规划（2025年-2027年）》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

577,022,418
23,593,429
600,615,847
56,923,633

占比
99.6119%
99.8209%
99.6200%
96.2002%

反对
股数

1,777,353
25,400

1,802,753
1,777,353

占比
0.3068%
0.1075%
0.2990%
3.0037%

弃权
股数

471,080
16,920
488,000
471,080

占比
0.0813%
0.0716%
0.0809%
0.7961%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。11、审议《关于增发公司H股股份一般性授权的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

551,363,709
8,573,875

559,937,584
31,264,924

占比
95.1824%
36.2750%
92.8730%
52.8373%

反对
股数

27,456,082
15,044,954
42,501,036
27,456,082

占比
4.7398%
63.6534%
7.0494%
46.4004%

弃权
股数

451,060
16,920
467,980
451,060

占比
0.0779%
0.0716%
0.0776%
0.7623%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。12、审议《关于申请发行境内外债务融资工具一般性授权的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

546,120,377
7,418,741

553,539,118
26,021,592

占比
94.2772%
31.3878%
91.8118%
43.9761%

反对
股数

32,669,944
16,200,088
48,870,032
32,669,944

占比
5.6398%
68.5406%
8.1057%
55.2118%

弃权
股数

480,530
16,920
497,450
480,530

占比
0.0830%
0.0716%
0.0825%
0.8121%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。13、审议《关于2025年度公司及子公司对外担保额度预计的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

547,359,033
7,897,167

555,256,200
27,260,248

占比
94.4910%
33.4120%
92.0966 %
46.0695%

反对
股数

31,432,548
15,721,662
47,154,210
31,432,548

占比
5.4262%
66.5165%
7.8211%
53.1206%

弃权
股数

479,270
16,920
496,190
479,270

占比
0.0827%
0.0716%
0.0823%
0.8100%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。14、审议《关于拟使用自有资金开展衍生品交易的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

577,590,696
23,614,909
601,205,605
57,491,911

占比
99.7100%
99.9118%
99.7179%
97.1606%

反对
股数

1,100,715
3,920

1,104635
1,100,715

占比
0.1900%
0.0166%
0.1832%
1.8602%

弃权
股数

579,440
16,920
596,360
579,440

占比
0.1000%
0.0716%
0.0989%
0.9792%

该项议案为普通表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的二分之一以上通过。15、审议《关于授予董事会回购A股及H股一般性授权的议案》；

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

568,240,454
18,959,308
587,199,762
48,141,669

占比
98.0958%
80.2145%
97.3948%
81.3588%

反对
股数

10,585,317
4,659,521
15,244,838
10,585,317

占比
1.8274%
19.7139%
2.5286%
17.8890%

弃权
股数

445,080
16,920
462,000
445,080

占比
0.0768%
0.0716%
0.0766%
0.7522%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。16、审议《关于为境外SPV公司发行境外债券提供担保的议案》。

股东类型

A股股东
H股股东
全体股东

其中：A股中小股东

同意
股数

554,996,028
12,531,288
567,527,316
34,897,243

占比
95.8094%
53.0184%
94.1319%
58.9759%

反对
股数

23,802,193
11,087,541
34,889,734
23,802,193

占比
4.1090%
46.9100%
5.7869%
40.2254%

弃权
股数

472,630
16,920
489,550
472,630

占比
0.0816%
0.0716%
0.0812%
0.7987%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。
（二）2025年第一次A股类别股东会议1、审议《关于授予董事会回购A股及H股一般性授权的议案》。

股东类型

A股股东
其中：A股中小股东

同意
股数

568,240,454
48,141,669

占比
98.0958%
81.3588%

反对
股数

10,585,317
10,585,317

占比
1.8274%
17.8890%

弃权
股数

445,080
445,080

占比
0.0768%
0.7522%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。
（三）2025年第一次H股类别股东会议1、审议《关于授予董事会回购A股及H股一般性授权的议案》。

股东类型

H股股东

同意
股数

23,080,658
占比

82.7743%
反对

股数
4,786,251

占比
17.1650%

弃权
股数
16,920

占比
0.0607%

该项议案为特别表决议案，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的三分之二以上通过。
四、律师出具的法律意见
本次股东大会由北京市汉坤律师事务所上海分所杜凯律师及陈林君律师见证，并出具了法律意

见书。法律意见书认为：综上，本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法
规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会会议的人员资格及召集人资格合法有
效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

五、备查文件目录1、《江西赣锋锂业集团股份有限公司2024年年度股东大会、2025年第一次A股类别股东会议及2025年第一次H股类别股东会议决议》；2、《北京市汉坤律师事务所上海分所关于江西赣锋锂业集团股份有限公司 2024年年度股东大
会、2025年第一次A股类别股东会议及2025年第一次H股类别股东会议的法律意见书》。

特此公告。

江西赣锋锂业集团股份有限公司
董事会

2025年6月26日

证券代码：001227 证券简称：兰州银行 公告编号：2025-033
兰州银行股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告
本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。
特别提示：1. 本次股东大会无否决议案的情况。2. 本次股东大会不存在变更前次股东大会决议的情况。
一、会议召开情况
（一）召开时间1.现场会议召开时间：2025年6月25日（星期三）下午15:00。2.网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年6月25日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2025年6月25日9:15-15:00。
（二）会议地点：兰州银行大厦7楼会议室（甘肃省兰州市城关区酒泉路211号）。
（三）召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式。
（四）召集人：兰州银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会。
（五）主持人：本行董事长许建平先生。
（六）本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《兰州银行股份有限公司章程》等有关规定。
二、会议出席、列席情况
出席本次股东大会的股东及股东授权代表共608人，代表有表决权股份2,066,398,439股，占本行

有表决权股份总数4,188,607,214股的49.3338%。其中，出席现场会议的股东及股东授权代表35人，
代表有表决权股份 1,745,627,453股，占本行有表决权股份总数的 41.6756%；通过网络投票出席会议
的股东及股东授权代表 573 人，代表有表决权股份 320,770,986 股，占本行有表决权股份总数的7.6582%。

本行董事、监事和董事会秘书出席会议，部分高级管理人员列席会议。北京大成律师事务所律师
对本次会议作了见证。

三、议案审议表决情况

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的表决方式，审议通过了以下议案：
（一）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度董事会工作报告》。
（二）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度监事会工作报告》。
（三）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年年度报告及报告摘要》。
（四）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年财务决算报告及2025年财务预算

方案》。
（五）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度利润分配方案》。
（六）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度关联交易专项报告》。由于本议

案涉及关联交易，根据相关规定，涉及本议案有表决权的关联股东兰州天庆房地产开发有限公司、甘
肃盛达集团有限公司、甘肃省国有资产投资集团有限公司、盛达金属资源股份有限公司、甘肃省电力
投资集团有限责任公司、兰州东岭物资有限责任公司、甘肃资产管理有限公司合计持股1,055,711,256
股对本议案回避表决。

（七）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度大股东评估报告》。
（八）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度董事会和董事履职评价报告》。
（九）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度监事会和监事履职评价报告》。
（十）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司2024年度高级管理层和高级管理人员履职

评价报告》。
（十一）以特别决议审议通过了《关于兰州银行股份有限公司2025-2026年度发行非资本金融债

券的议案》。
（十二）以普通决议审议通过了《兰州银行股份有限公司股东大会对董事会授权方案（2025年修

订）的议案》。
（十三）以普通决议审议通过了《关于提请股东大会授权董事会决定2025年中期利润分配方案的

议案》。
（十四）以普通决议审议通过了《关于续聘兰州银行股份有限公司 2025年度外部审计机构的议

案》。
（十五）采取累积投票制的方式，审议通过了《关于选举兰州银行股份有限公司第六届董事会独

立董事的议案》，选举何文盛先生、刘志军女士为本行第六届董事会独立董事。
上述第（十一）项议案为特别决议议案，已获得出席本次股东大会股东所持有表决权股份总数的2/3以上通过；其余议案为普通决议议案，已获得出席本次股东大会股东所持有表决权股份总数的1/2

以上通过。

四、议案表决情况
本次股东大会对各项议案的具体表决结果如下：

议案
序号

1.00
2.00
3.00
4.00
5.00
6.00
7.00
8.00
9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
15.01

议案名称

兰州银行股份有限公司 2024年度董事
会工作报告

兰州银行股份有限公司 2024年度监事
会工作报告

兰州银行股份有限公司 2024年年度报
告及报告摘要

兰州银行股份有限公司 2024年财务决
算报告及2025年财务预算方案

兰州银行股份有限公司 2024年度利润
分配方案

兰州银行股份有限公司 2024年度关联
交易专项报告

兰州银行股份有限公司 2024年度大股
东评估报告

兰州银行股份有限公司 2024年度董事
会和董事履职评价报告

兰州银行股份有限公司 2024年度监事
会和监事履职评价报告

兰州银行股份有限公司 2024年度高级
管理层和高级管理人员履职评价报告

关于兰州银行股份有限公司2025-2026
年度发行非资本金融债券的议案

兰州银行股份有限公司股东大会对董
事会授权方案（2025年修订）的议案

关于提请股东大会授权董事会决定2025年中期利润分配方案的议案
关于续聘兰州银行股份有限公司 2025

年度外部审计机构的议案
关于选举兰州银行股份有限公司第六届董事会独立董事的议案

何文盛

同意

股数

2,063,825,394
2,063,652,294
2,063,875,794
2,063,745,494
2,064,014,994
1,007,642,938
2,063,476,594
2,063,571,194
2,063,597,894
2,063,546,594
2,063,861,694
1,949,430,056
2,064,207,494
2,063,463,894

2,010,544,895

比例

99.8755%
99.8671%
99.8779%
99.8716%
99.8847%
99.6988%
99.8586%
99.8632%
99.8645%
99.8620%
99.8772%
94.3395%
99.8940%
99.8580%

97.2971%

反对

股数

2,189,779
2,211,479
2,013,179
2,011,679
2,097,979
2,486,279
2,212,979
2,221,479
2,194,779
2,221,279
2,061,379

116,382,117
1,825,979
2,220,479

—

比例

0.1060%
0.1070%
0.0974%
0.0974%
0.1015%
0.2460%
0.1071%
0.1075%
0.1062%
0.1075%
0.0998%
5.6321%
0.0884%
0.1075%

—

弃权

股数

383,266
534,666
509,466
641,266
285,466
557,966
708,866
605,766
605,766
630,566
475,366
586,266
364,966
714,066

—

比例

0.0185%
0.0259%
0.0247%
0.0310%
0.0138%
0.0552%
0.0343%
0.0293%
0.0293%
0.0305%
0.0230%
0.0284%
0.0177%
0.0346%

—

表决
结果

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

15.02 刘志军 2,010,372,282 97.2887% — — — — 通过

根据有关监管规定，本次股东大会对中小投资者就下列议案的投票情况进行单独计票，投票情况
如下：

议案
序号

5.00
6.00
11.00
13.00
14.00
15.00
15.01
15.02

议案名称

兰州银行股份有限公司 2024年度利润
分配方案

兰州银行股份有限公司 2024年度关联
交易专项报告

关于兰州银行股份有限公司2025-2026
年度发行非资本金融债券的议案

关于提请股东大会授权董事会决定2025年中期利润分配方案的议案
关于续聘兰州银行股份有限公司 2025

年度外部审计机构的议案
关于选举兰州银行股份有限公司第六届董事会独立董事的议案

何文盛
刘志军

同意

股数

1,130,082,914
508,682,858
1,129,929,614
1,130,275,414
1,129,531,814

1,076,612,815
1,076,440,202

比例

99.7895%
99.4051%
99.7760%
99.8065%
99.7409%

95.0680%
95.0527%

反对

股数

2,097,979
2,486,279
2,061,379
1,825,979
2,220,479

—
—

比例

0.1853%
0.4859%
0.1820%
0.1612%
0.1961%

—
—

弃权

股数

285,466
557,966
475,366
364,966
714,066

—
—

比例

0.0252%
0.1090%
0.0420%
0.0322%
0.0631%

—
—

表决
结果

通过

通过

通过

通过

通过

通过
通过

注：本行中小投资者指除本行董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有本行股份5%以上的
股东以外的其他股东。

会议同时听取了《兰州银行股份有限公司2024年度独立董事述职报告》。
五、律师出具的法律意见
北京大成律师事务所张刚、刘朝律师对本次股东大会进行见证并出具了法律意见书，认为本行本

次股东大会的召集与召开程序符合法律法规、《上市公司股东会规则》和《兰州银行股份有限公司章
程》《兰州银行股份有限公司股东大会议事规则》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；
会议表决程序、表决结果合法有效。

六、备查文件
（一）本次股东大会会议决议；
（二）北京大成律师事务所出具的法律意见书。
特此公告。

兰州银行股份有限公司董事会
2025年6月25日